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Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinės grupės ELSA Lietuva 2023/2024 m. 

metinė veiklos ataskaita 

 

 

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinė grupė ELSA Lietuva (toliau – ELSA Lietuva) 

yra nepriklausoma, savanoriška, nepolitinė, visuomeninė teisės studentų ir jaunųjų teisininkų asociacija. ELSA 

Lietuva yra Europos studentų teisininkų asociacijos visateisė narė. 

 

ELSA Lietuva vizija – teisingas pasaulis, kuriame gerbiamas žmogaus orumas ir kultūrinis savitumas. 

 

ELSA Lietuva misija yra skatinti ir plėtoti Lietuvos studentų teisininkų ir jaunųjų teisininkų tarptautinius 

ryšius, gausinti akademines žinias, ugdyti tarpusavio supratimą, iniciatyvą ir atsakomybę, šitaip tobulinant jų 

profesinius įgūdžius ir pasirengimą dirbti tarptautinėje aplinkoje.  

ELSA Lietuva siekis – prisidėti prie teisinio švietimo, ugdyti tarpusavio supratingumą ir skatinti teisės 

studentus ir jaunuosius teisininkus būti socialiai atsakingiems. 

 

ELSA Lietuva tikslai: 

1. Sudaryti plačias galimybes teisės studentams ir jauniesiems teisininkams susipažinti su kitomis 

kultūromis, teisinėmis sistemomis, skatinant kritinį mąstymą ir mokslinį bendradarbiavimą. 

2. Padėti teisės studentams ir jauniesiems teisininkams ugdyti profesinius įgūdžius ir pasirengimą dirbti 

tarptautinėje aplinkoje  

3. Skatinti teisės studentus ir jaunuosius teisininkus veikti visuomenės labui, siekti teisinės visuomenės 

ir kitų socialinių grupių tarpusavio supratimo ir tolerancijos. 

 

 

 

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinę grupę ELSA Lietuva 2023/2024 m. 

finansinių metų pabaigoje vienijantis narių skaičius: 175. 

 

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinę grupę ELSA Lietuva 2022/2023 m. 

finansinių metų pabaigoje vienijantis narių skaičius: 161. 

 

 

 

 

Ateinančiais metais planuojama toliau įgyvendinti ELSA Lietuva tikslus, tradicinius projektus, tęsti pradėtus 
darbus, kurie buvo vykdomi 2023/2024 m. (nurodoma žemiau). 
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      VALDYBOS DARBO ORGANIZAVIMAS, IŠORINIAI RYŠIAI IR PLĖTRA 

     Prezidentė Ieva Sinevičiūtė 

   Direktorė išoriniams ryšiams Eglė Stankevičiūtė 

 

 

Valdybos darbo organizavimas 

Kadencijos pradžioje užtikrinta, kad tiek ELSA Lietuva valdybos, tiek ir Filialų valdybų nariai turėtų patogias 

ir lengvai prieinamas platformas informacijos sklaidai - parengtos atitinkamos grupės socialiniuose 

tinkluose, užtikrinta, kad kiekviena iš sričių turėtų bendrus komunikacijos kanalus.  

 

Nuo pirmųjų kadencijos savaičių bendrauta su ELSA Lietuva valdybos nariais, siekiant aptarti jų lūkesčius, 

kadencijos tikslus, kilusias problemas ar klausimus. Organizuoti susitikimai su filialų prezidentėmis siekiant 

išsiaiškinti kadencijų tikslus, pasikalbėti apie problemas, neraminančius iššūkius, prezidenčių darbą.  

 

Vesti mokymai ELSA Lietuva ir filialų valdyboms apie ELSA Lietuva struktūros, partnerių ypatumus, 

BDAR.  

 

Nuolatos konsultuoti visų valdybų nariai jiems aktualiai klausimais, padedama valdybų nariams įgyvendinti 

jų išsikeltus tikslus, projektus, veiklas.  

 

Suorganizuoti mokymai visoms valdyboms BDAR tematika. ELSA Vilnius valdybai vesti mokymai apie 

darbą komandoje, atsakomybes bei OYOP pildymą.  

 

Valdyboms ir organizaciniams komitetams paruošta atmintinė apie laiškų rašymo ir skambučių etiketą, 

rėmėjų paiešką.  

 

Dalyvauta ELSA VDU ir MRU SA organizuojamose fuks‘ų stovyklose, skatinant kartu vykti ir kitus valdybų 

narius.  

 

Siekiant valdyboje sukurti šiltą atmosferą su ELSA Lietuva valdybos nariais bendrauta tiek formaliai, tiek 

neformaliai. 

 

ELSA Lietuva partnerių struktūra 

Rengti atskiri susitikimai su kooperuotų partnerių Ellex Valiunas bei Sorainen ir partnerio TGS Baltic atstovais 

siekiant susipažinti ir apsitarti dėl tolimesnio bendradarbiavimo. 

Užtikrinta efektyvi komunikacija tiek su kooperuotais partneriais, tiek su partneriu bei laiku spręsti visi iškilę 

klausimai. Paramos prašymai ir subendrintos ataskaitos teiktos laiku, paramos panaudojimas derintas su 

partneriais. 

 

ELSA Lietuva rėmėjai ir draugai 

Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su AB „Ignitis grupė“ vienerių metų laikotarpiui su galimybe ją pratęsti 

dar vieniems metams. Ataskaitiniu laikotarpiu pasirašyta paramos sutartis su Infolex. Infolex suteiktas ELSA 

Lietuva rėmėjo statusas. Turėtas susitikimas dėl potencialaus bendradarbiavimo su Deloitte Lietuva. 

Užmegztas ryšys su LR užsienio reikalų ministerija.  

 

Palaikomas ryšys su kitomis jaunimo organizacijomis ir jų atstovais. Atnaujinta LiJOT narystė.  
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Aktyviai įsitraukta į komunikaciją su Mykolo Romerio universiteto administracija, dekanatu ir rektore.  

 

ELSA Lietuva veiklos skaidrumas ir teisėtumas 

Ataskaitiniu laikotarpiu Juridinių asmenų registre įregistruotos naujosios ELSA Lietuva ir ELSA Lietuva 

filialų valdybos, bei pokyčiai valdybose, atnaujinti duomenys JANGIS. Suderintas buhalterinių paslaugų 

teikimas. Užtikrinta, kad visos valdybos turėtų prieigas prie savo banko sąskaitų. 

 

Ataskaitiniu laikotarpiu oficialiai Registrų centre įregistruoti nauji ELSA Lietuva įstatai, ELSA Lietuva filialų 

nuostatai, pakeistas ELSA VDU pavadinimas į ELSA Kaunas bei pakeista ELSA Kaunas buveinė.  

 

Vykdoma ELSA Lietuva sutarčių ir kitų dokumentų registro priežiūra. Reguliariai peržiūrimas Valdybos 

narių atliktas darbas, siekiant išvengti problematiškų situacijų sričių veikloje, tuo pačiu užtikrinant, jog 

reikiama pagalba ir informacija būtų suteikta laiku. Užtikrintas laikinai einančių pareigas asmenų paskyrimas 

į laisvas valdyboje pozicijas.  

 

Užtikrintas viešinimas dėl 1,2 proc. GPM. 

 

  ELSA Lietuva reprezentavimas tarptautinėje erdvėje  

Dalyvauta ir užimta HoD pareigybė III ITM, 84th Tbilisi, 4th ISM Brno ir 85th Thessaloniki.  

Dalyvauta ELSA BEE Academy. Organizuoti skambučiai su ELSA Lietuva coach‘e, dalyvauta open 

call’uose. Bendradarbiauta dėl kilusių klausimų. Su kitų nacionalinių grupių atstovais užmegzti itin artimi 

asmeniniai ryšiai. 

 

Suorganizuoti ir dalyvauta susitikimuose su visais kandidatais į tarptautinę valdybą 2024/2025 kadencijai. 

Trys kandidatai išreiškė norą turėti pre-interviu skambučius, kurių metu buvo aptarti aktualūs ELSA Lietuva 

klausimai, kurie vėliau atsispindėjo ir kandidatų į tarptautinę valdybą kandidatavimo dokumentuose.  

 

Dalyvauta Train the Facilitators konferencijoje Briuselyje - Rule of Law Education Programme. 

 

  ELSA Lietuva reprezentatyvumo užtikrinimas  

Dalyvauta 58-oje ir 59-oje LiJOT asamblėjose, LiJOT Žiemos forume, užtikrintas ELSA Lietuva 

dalyvavimas EYE Vilnius galimybių mugėje, dalyvauta ELSA Lietuva bei ELSA Lietuva filialų renginiuose, 

jaunimo organizacijų gimtadieniuose, padėkos vakaruose bei kituose renginiuose, kurių metu tikslingai 

atstovauta ELSA Lietuva. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                           5  

VIDINIS VALDYMAS 

L.e.p. generalinė sekretorė Viltė Repečkaitė 

 

ELSA Lietuva filialų kuravimas 

Palaikomas ryšys su ELSA Vilnius, ELSA VDU (vėliau ELSA Kaunas) generalinėmis sekretorėmis. Greitai 

ir efektyviai komunikacijai buvo sukurta Messenger grupė, kurioje buvo aptariami aktualūs klausimai, ateities 

projektai arba iškilę iššūkiai. Organizuoti skambučiai, kurių metu dalintasi įžvalgomis, patarimais bei 

diskutuota dėl žmogiškųjų išteklių situacijos asociacijoje. 

 

ELSA Lietuva tradicijų puoselėjimas 

Nuo kadencijos pradžios pradėti organizuoti tradiciniai ELSA Lietuva renginiai – Valčių žygis, ELSA 

Fest’23, ELSA Link‘ai, ELSA Lietuva gimtadienis, kuriuose nauji ir esami nariai galėjo susipažinti ar iš naujo 

prisiminti, kas yra ELSA bei jos dvasia. 

 

Kurtas naujas, ELSA specifiškumą atskleidžiantis renginys: vasario 18 d. organizuotas webinar’as „S&C 

Area International Opportunities“, kurio metu ELSA nariams ELSA Delegations, ELSA Law Schools ir 

ELSA International Conferences pristatė ELSA International VP S&C ir keturi jos tarptautinės komandos 

nariai.  

 

Dokumentacija 

Kadencijos pradžioje buvo atnaujinti pagrindinių dokumentų šablonai, taip pat paruošti šablonai lokalinėms 

grupėms, jais pasidalinta su atitinkamais asmenimis. Buvo prižiūrima, kaip minėti dokumentai buvo pildomi 

ELSA Lietuva valdyboje bei filialuose, siekiant užtikrinti, kad visa vidinė ir išorinė dokumentacija atitiktų 

keliamus reikalavimus, būtų tvarkinga ir aiški. Teikiamos konsultacijos, jei iškyla klausimų, neaiškumų dėl 

dokumentų pildymo, archyvavimo ir naikinimo tvarkos. Taip pat buvo rengiami ir siunčiami reikalingi 

dokumentai ELSA tarptautinei valdybai, pvz.: registracija į International Council Meeting, State of Network 

Inquiry. 

 

ELSA Lietuva valdybos narių kompetencijų kėlimas 

Pagal poreikį teiktos bendros ir individualios konsultacijos ELSA Lietuva ir lokalinių grupių 

viceprezidentams, direktoriams. Užtikrinta, kad ELSA Lietuva valdybų nariai pagal poreikį vestų mokymus 

kitiems ELSA Lietuva bei ELSA Lietuva filialų valdybos nariams. 
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FINANSŲ VALDYMAS 

       Iždininkė Miglė Ordaitė 

                 Direktorė finansų valdymui Skaidrė Dudėnaitė 

 

 

Finansinė atskaitomybė 

Kruopščiai rinktos sąskaitos-faktūros, kvitai - sistemingai archyvuojami šie finansiniai dokumentai.  Be to, 

sudarę paslaugų teikimo sutartį su buhalterines paslaugas teikiančia įmone, parengėme finansinę 

atskaitomybę, kurią laiku ir tinkamai pateikėme VĮ „Registrų centras“. 

 

Finansinis skaidrumas 

ELSA Lietuva valdybai parengtas ir pristatytas biudžeto planas, kuriuo siekta kuo tinkamiau paskirstyti 

ELSA Lietuva lėšas - gautą paramą iš kooperuotų partnerių, partnerio ir skirtą dalį gyventojų pajamų 

mokesčio. Biudžetas sudėliotas bendradarbiaujant su visais valdybos nariais, kad būtų kuo tinkamiau 

atliepiami organizacijos poreikiai. Organizuota periodiška vidinė atskaitomybė, per kiekvieną vidinės 

atskaitomybės laikotarpį supažindinant ELSA Lietuva narius su numatytu biudžetu, turėtomis išlaidomis, 

pajamomis ir jų paskirstymu bei atitinkamu tokio paskirstymo poreikiu. 

 

Taip pat, siekiant kuo nuoseklesnės dokumentų tvarkymo praktikos, atsakingi asmenys iš filialų valdybų 

supažindinti su tinkamu dokumentų tvarkymu finansinei atskaitomybei parengti, užtikrinant, kad buhalteriai 

galėtų kuo geriau pasirūpinti teisinga ir pilnai pagrįsta atskaitomybe.  

 

Vienodos praktikos tęstinumo užtikrinimas 

Rengti mokymai tiek ELSA Lietuva, tiek filialų valdybų nariams apie tinkamą finansinių dokumentų 

registravimą, priežiūrą bei tvarkymą organizacijos viduje ir veikiant už jos ribų. Atnaujintos senosios ir 

parengtos naujos atmintinės apie organizacijos finansų valdymą.
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MARKETINGAS 

Viceprezidentė marketingui Eglė Vaizgėlaitė 

 

Tarptinkliškumas 

Aktyviai komunikuota su ELSA tarptautinės valdybos viceprezidente marketingui ir įsitraukta į tarptautines 

diskusijas marketingo klausimais, su ELSA Lietuva kuratore iš tarptautinės valdybos, Prisijungta į 

tarptautinius marketingo srities skambučius. Sekta informacija bei dalintasi ELSA International pateikiama 

marketingo medžiaga, naudotasi ELSA International pateiktais šablonais, konsultuotasi bei dalintasi patirtimi 

su kitų šalių marketingo atstovais. 

 

Kadencijos laikotarpiu organizacija atstovauta įvairiuose renginiuose Lietuvoje kaip LiJOT žiemos forumas, 

VJOSAS apdovanojimų vakaras, taip pat dalyvauta ICM Tbilisi, ICM Thessaloniki, Train the Facilitators 

konferencijoje Briuselyje - Rule of Law Education Programme. 

 

Tinklo matomumas ir pasiekiamumas 

Ataskaitiniu laikotarpiu pasiekiamumas socialiniuose tinkluose nuolat augo: Facebook paskyra ataskaitiniu 

laikotarpiu pasiekė 3706 paspaudimų „patinka“, 3792 sekėjų, o Instagram – 1026 sekėjais; MTŠP Instagram 

– 108 sekėjais. Socialinių tinklų pasiekiama auditorija: miestai – Vilnius, Kaunas, Klaipėda; šalys – Lietuva, 

Jungtinė Karalystė, Azerbaidžanas, Vokietija; amžius – 18-34 metai. Pagrindiniai auditorijos pasiekiamumo 

kanalai: Facebook, Instagram ir LinkedIn platformos.  

 

Vykdant Moksleivių teisinio švietimo programos sklaidą bendradarbiauta įvairių miestų mokyklomis, LiJOT 

bei su 4 teisininkais ,,influenceriais“, kurie pasidalino informacija ne tik apie programą bei ir apie 

organizaciją. 

 

Perkama ir analizuojama mokamos reklamos nauda viešinant artimiausius AA ir S&C renginius. Asmeniškai 

ir per socialinius tinklus komunikuojama su nariais, siekiant paskatinti jų įsitraukimą į ELSA Lietuva veiklą 

bei užimti renginių OC ar kitas pozicijas. 

 

Stengtasi į turinio kūrimą pažvelgti visapusiškai ir kūrybiškai: atspindėti renginio tematiką ir formatą, taip 

pat išlaikyti nustatytą stilių, kurio tikslas – atpažinimas iš pateikiamų spalvų, logotipų, šrifto. 

 

Kadencijos laikotarpiu dalintasi ELSA Lietuva įrašais asmeniniuose socialinių tinklų profiliuose bei 

asmeniniame LinkedIn kuriami įrašai su akimirkomis iš ELSA Lietuva konkursų ir atstovaujamų renginių 

užsienyje. Įrašų tekstuose pažymimi nariai, dalyvavę ar prisidėję prie renginių, taip siekiant padidinti įrašų 

matomumą; 
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Tinklo ženklo pasitikėjimo kėlimas 

Stengtasi, kad visi organizacijos nariai ir bendruomenė žinotų, kokie yra organizacijos pagrindiniai tikslai, 

vertybės ir kaip priimami sprendimai. Organizuoti reguliarius atviri susirinkimai, kuriuose visi kviečiami 

dalyvauti. Laikomasi bendravimo etiketo, t. y. bendraujama profesionaliai ir mandagiai, tiek su vidine, tiek 

su išorine auditorija. Po kiekvieno renginio pasidalinta nuotraukomis ir vaizdo įrašais socialiniuose tinkluose. 

 

Įrašai derinami su valdybos nariais, ELSA Lietuva partneriais bei rėmėjais. Vykdoma sklaida apie ELSA 

International ir ELSA Lietuva aktualius socialinius projektus, iniciatyvas, naujienas, atitinkančias tinklo viziją 

ir misiją.  

 

Kompetencijų kėlimas 

Dalyvauta susitikime su Ellex Valiunas kontoros marketingo vadove, siekiant aptarti jų ir ELSA Lietuva 

marketingo strategijų bei įvaizdžio gerinimo būdų. Dalyvauta nuotoliniuose nemokamuose mokymuose 

apie socialinių tinklų plėtojimą ir ICM Tbilisi ir ICM Thessaloniki visuose marketingo srities mokymuose. 

 

Kuriant vizualus renginiams ar kitiems įvykiams nuolat naudojamasi įvairiomis programomis: Lightroom, 

Canva. Nuolat domimasi naujovėmis, sekamos socialinių tinklų tendencijos ir eksperimentuojama su naujais 

įrankiais, kurie galėtų praversti kuriant vizualus.
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AKADEMINĖ VEIKLA 

L.E.P. Viceprezidentas akademinei veiklai Ignas Čiginskas 

 

 

Tradiciniai projektai 

Su trenksmu įgyvendinta Moksleivių teisinio švietimo programa. Pasiektas rekordinis registracijų skaičius. Į 

programą iš viso užsiregistravo 155 moksleiviais iš visos Lietuvos, o teisminėse inscenizacijose dalyvavo 18 

komandų. Manytina, jog labai pasiteisino aktyvus valdybos bendradarbiavimas reklamuojant programą Kauno 

ir Vilniaus mokyklose. Taip pat, idėją MTŠP reklamuoti bendradarbiaujant kartu su teisininkais ,,influenceriais“ 

žiūrima teigiamai. Paskaitos gyvai vyko Vilniaus ir Vytauto Didžiojo universitetuose bei online formatu. Abu 

inscenizacijos etapai įvyko Lietuvos apeliacinio teismo patalpose. Pasibaigus projektui, moksleiviai dalinosi 

įspūdžiais ir įgytomis žiniomis, aktyviai uždavinėjo teisėjams klausimus apie teisės studijas ir teisinį darbą. 

Projektas įvyko puikiai, o tai užtikrina ir tai, jog Moksleivių teisinio švietimo programa buvo nominuota ir tapo 

,,Metų jaunimo iniciatyva“! 

 

Sėkmingai suorganizuotas naujausias ELSA Lietuva akademinės veiklos sutartinių santykių inscenizacijos 

konkursas ,,Consensus“. Konkurso finalas etapas įvyko ELSA Lietuva partnerių kontoros TGS Baltic 

patalpose. Organizuojant konkursą buvo susidurta su netikėtais iššūkiais, tačiau su tinkama pagalba tiek iš OC 

narių, tiek ir ELSA Lietuva valdybos narių, konkursas pasisekė puikiai. Konkurso tema buvo susijusi su 

viešaisiais pirkimais, tad ne tik mokymų metu, bet ir inscenizacijoje dalyviai turėjo galimybę ne tik sužinoti apie 

aktualijas viešųjų pirkimų srityje, bet ir siekti susitarimo su varžovais. Į konkurso mokymus sulaukėme 34 

registracijų, o surasti kompromisą analizuojant teisinę situaciją bandė 4 komandos. Nors ir susidurta su 

netikėtais sunkumas, konkursas buvo sėkmingai įgyvendintas. 

 

Kovo mėnesį suorganizuotas jau tradiciniu tapęs teisinės išvados rašymo ir teisminės inscenizacijos konkursas 

,,Pro et Contra“. Konkurso tema: Su klimato kaita susiję ginčai. Pirmą kartą šis konkursas buvo vykdomas 

Kaune. Džiaugtasi dideliu registracijų skaičiumi. Iš viso sulaukta 18 registracijų į konkursą bei 44 į konkurso 

mokymus. Konkurso finalinis etapas vyko Kauno apylinkės teismo patalpose. Inscenizacija įvyko puikiai, 

dalyviai dalijosi įgyta neįkainojama patirtimi bei vyravo kalbos apie dalyvavimą didžiausiame ELSA Lietuva 

akademinės veiklos konkurse – STart. Džiaugtasi sklandžiu bendradarbiavimu su Vytauto Didžiojo 

universitetu. Prie vertinimo komisijos sutiko prisijungti ir ELSA Kaunas geriausiu universiteto dėstytoju 

nominuotas advokatas Dr. Linas Meškys. 

 

Gegužės mėnesį sėkmingai suorganizuotas didžiausias ELSA Lietuva teisminės inscenizacijos konkursas 

,,STart“. Šių metų tema ypatinga – Sporto ginčai arbitraže. Tai pirmasis konkursas, turintis arbitražo tematiką. 

Pasitarus su ELSA Lietuva prezidente bei atsižvelgus į pastarųjų metų tendencijas vykdytas tik finalinis etapas. 

Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas suteikė galimybę konkursą organizuoti teismo patalpose. Taip 

pat, džiaugiamės užmegztu bendradarbiavimu su Vilniaus Komercinio Arbitražo Teismu, kurie su malonumu 

konkursui skyrė arbitrą, besispecializuojantį Sporto teisės srityje. Konkurso tema nebaugino studentų. Į 

konkurso mokymus sulaukėme 50 registracijų, o teisminėje inscenizacijoje varžėsi 6 komandos. 
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Tikslingas atstovavimas 

L.E.P VP AA dalyvavo IV International Strategy Meeting 2024 Brno, kur turėjo galimybę plačiau susipažinti 

su organizacijoje vyraujančia veikla bei praplėsti žinias tarptautiniame lygmenyje. 

 

Dalyvauta LXXXV International Council Meeting Thessaloniki, kuriuo metu AA/C workshop‘uose buvo 

galimybė praplėsti žinias tarptautinėje akademinės veiklos srityse bei dalintis patirtimi ir sunkumais su kitais 

ELSA tinklo akademinės srities atstovais. Taip pat, kartu su tarptautinės valdybos AA/C atstovais analizuotas 

akademinės veiklos ir konkursų sričių atskyrimas. 

 

Vidiniai ryšiai 

Sustiprintas bendravimas su filialų viceprezidentėmis akademinei veiklai. Pasikeitus valdybos sudėčiai, 

vykdytas reguliarus bendradarbiavimas su ELSA Lietuva prezidente įgyvendinant akademinės veiklos 

projektus. Pastovus bendravimus su ELSA Kaunas ir ELSA Vilnius filialų valdybomis ir nariais. 
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SEMINARAI IR KONFERENCIJOS 

Viceprezidentas seminarams ir konferencijoms Vygintas Kasiliauskas 

 

 

Projektų jgyvendinimas 

Kartu su AB „Ignitis grupė“ suorganizuotas institucinis vizitas į „Vilniaus kogeneracinę jėgainę“. 

 

Suorganizuota diskusija kartu su ELSA Latvia („Challenges of corruption in the legal systems of Lithuania 

and Latvia? “. Renginiai sulaukė didelio susidomėjimo tiek stebint juos nuotoliu, tiek ir gyvai. Organizuojant 

diskusiją „„Challenges of corruption in the legal systems of Lithuania and Latvia?“ buvo pritraukti nauji 

dalyviai, išrašyti sertifikatai. Diskusija susilaukė didelio tarptautinio susidomėjimo. 

 

Išorinių ryšių palaikymas 

Dalyvauta tarptautinio ELSA tinklo veikloje: atstovauta ELSA Lietuvos SnC sritis 84-jame tarptautiniame 

narių susitikime Tbilisyje, pasidalinta gerąja praktika, gilintos žinios marketingo mokymuose, kuriuos vedė 

buvęs ELSA International Board valdybos narys, sudalyvauta susitikime su ELSA Lietuva kuratoriumi 

ELSA tarptautinėje valdyboje. Be to, plėtotos kultūrinių mainų galimybės su ELSA Georgia bei ELSA 

Austria, ELSA Latvia ir ELSA Estonia. Taip pat dalyvauta susitikimuose su ELSA Lietuva kooperuotais 

partneriais Ellex Valiunas ir Sorainen bei įmone AB „Ignitis grupė“. 

 

Vidinių ryšių plėtojimas 

Palaikytas nuolatinis ryšys su ELSA Vilnius ir ELSA Kaunas viceprezidentais seminarams ir konferencijoms, 

siekiant padėti įgyvendinti nusimatytus tikslus. Pravesti ELSA Vilnius SnC komandai šios srities mokymai. 

Dalyvauta tiek nacionalinio, tiek ir lokalinių filialų organizuotose renginiuose. Sudalyvauta ELSA Lietuva 

renginiuose: „ELSA Link‘ai“, „Valčių žygis“, „ELSA FEST‘23“, ELSA Gimtadienis,. Be to, prisidėta prie 

„Moksleivių teisinio švietimo projekto“ įgyvendinimo, moksleiviams vestos paskaitos, važinėta per 

mokyklas kur moksleiviai buvo supažindinti su moksleivių teisinio švietimo programa bei pasiektas didelis 

registracijų skaičius.
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PROFESINIS TOBULĖJIMAS 

        L.e.p. Viceprezidentė profesiniam tobulėjimui Deimantė Stasiūnaitė 

           Direktorius profesiniam tobulėjimui Maksim Timochov 

 

Suorganizuotas projektas „BOOST your horizons: ELSA Traineeships“. 

Renginys įvyko balandžio 30 d., ELSA stažuočių Student Hunting laikotarpio metu. Šiuo renginiu suteikta 

galimybė dalyviams susipažinti su seniausiu ELSA tinklo organizuojamu projektu ir sužinoti apie aplikavimo 

į stažuotes užsienyje procesą bei teikiamas galimybes. 

 

Srities plėtra 

Dalyvauta ELSA International organizuotuose Open Calls  bei ELSA Skills Academy, kur lavinti viešojo 

kalbėjimo, laiko planavimo, projektų valdymo įgūdžiai. Aktyvių pastangų ir sklandžios komunikacijos dėka 

rasti ELSA Traineeships darbdaviai abiejų ciklų Lietuvoje metu, palaikytas ryšys ir suteikta pagalba 

kandidatams į stažuotę. Patvirtintos ELSA Lietuva narių aplikacijos į stažuotes užsienyje. Dalyvauta ELSA 

organizuojamuose renginiuose, aktyviai dalintasi projektų informacija socialiniuose tinkluose.
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          ELSA LIETUVA MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO FILIALAS 

 

 

Filialas veiklos nevykdė.
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                                                                     ELSA LIETUVA KAUNO FILIALAS 

 

 

  Žmogiškųjų išteklių stiprinimas 

Pagrindinis dėmesys skirtas narių pritraukimui į ELSA Kaunas, siekiant parodyti, kokias naudas suteikia 

organizacija, tiek filialo, tiek nacionalinės grupės, tiek tarptautiniu mastu.  

 

  Filialo jvaizdžio stiprinimas 

ELSA Kaunas vykdomos iniciatyvos gerino ELSA Kaunas įvaizdį, ko pasekoje vis daugiau organizacijų ar 

pavienių asmenų siūlė kartu įgyvendinti naujus projektus, renginius ir iniciatyvas. 

 

  Tradicijų ir vertybių išlaikymas 

ELSA Kaunas puoselėjo savo tradicijas ir vertybes taip kurdami ryšį tarp alumni ir naujų narių. Tradiciniai 

renginiai sėkmingai adaptuoti ir pritaikyti naujai kartai. 

 

  Išoriniai ryšiai 

2023/2024 kadencijos metu ELSA Kaunas pasirašė paramos sutartį su UAB „Laipiojimas“ ir UAB „Sporto 

infrastruktūra“, ELSA Kaunas gavo paramą iš Vytauto Didžiojo universiteto 2024/2025 kadencijos metu 

vyksiančiai pirmakursių stovyklai. ELSA Kaunas renginius barteriais rėmė daugiau nei 20 įvairių rėmėjų. 
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ELSA LIETUVA VILNIAUS FILIALAS 

 

 

Sėkmingas projektų jgyvendinimas 

Įgyvendinti renginių „LinkedIn profilio kūrimo mokymai“, „PD Podcast“, „L@W: teisinė praktika Lietuvoje 

ir užsienyje“ projektai. Bendradarbiaujant su ELSA Tbilisi įgyvendintas naujas projektas Legal Tandem. Buvo 

suorganizuota diskusija „Alkoholio, psichotropinių ir narkotinių medžiagų reglamentavimas – per daug ar per 

mažai?“ Ir webinar’as apie advokacinį darbą. Taip pat įgyvendinti dvišaliai kultūriniai mainai su ELSA Brno, 

ELSA Lisbon ir ELSA Warsaw. Akademinėje srityje įgyvendinti aštuoni projektai: treji uždavinių sprendimo 

mokymai, treji Teisininkas darbe vizitai (Teisingumo ministerijoje, Žmogaus teisių stebėjimo institute ir 

Lietuvos kalėjimų tarnyboje) bei du nauji projektai: Teisminės inscenizacijos mokymai bei tarptautinis 

projektas su ELSA UCP Porto apie korupciją ir žmogaus teises. 

 

Žmogiškųjų išteklių stiprinimas ir narių išlaikymas 

Visus metus vyko aktyvi komunikacija su nariais, kurie sėkmingai buvo supažindinti su ELSA veikla ir 

aktyviai įsitraukė į veiklas srityse. Atnaujinti ELSA narių sąrašai. Sėkmingai suburtos sričių komandos, kurios 

veikė aktyviai visus metus. Naujiems nariams buvo organizuojami mokymai, taip siekiant juos įtraukti į kuo 

daugiau organizacijos veiklų. Komandose vyko darbų pasidalijimas, kuris suteikė galimybę integruoti naujus 

narius į ELSA veiklas ir tapti jų dalimi. Skatinant ryšius tarp ELSA Vilnius narių, buvo organizuojami 

neformalūs susitikimai, kuriuose nariai galėjo užmegzti naujus ryšius su kitais nariais. 

 

Išoriniai ryšiai ir plėtra 

Pritraukti 2 nauji partneriai - Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija ir Stories Cafe. Sėkmingai 

išnaudotos įvairios renginių viešinimo galimybės.  

 

Pradėta plėtra į kitus universitetus ir kolegijas. Pritraukti nariai ne tik iš Vilniaus universiteto ir Mykolo 

Romerio universiteto, tačiau ir iš Kazimiero Simonavičiaus universiteto bei Socialinių mokslų kolegijos.  


